ADMINISTRATIVO N.º 1243/2011, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA O 

ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO,  PELAS  EMPRESAS  VENCEDORAS: 

•••• AQUARIUS RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, COM OS 

ITENS 01 E 07,  NO VALOR TOTAL DE R$ 1.644,00 (MIL 

SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS); 

•••• M C R GUIMARÃES – ME, COM O ITEM 03, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 7.200,00 (SETE MIL  E DUZENTOS REAIS); 

•••• GRAFICA PALMEIRAS LTDA, COM OS ITENS 02, 04 AO 06 E 

08, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.158,80 (DOIS MIL CENTO E 

CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 11.002,80 (ONZE MIL DOIS 
REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 31  de maio  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL